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ALLAMBIZTONSAGI SZOLGALATOK f 2%
TORTENETI LEVELTARA NEMZETI EMLEKEZET BIZOTTSAGA

7 elemi [1943] ABTL 2.8.1.12864
Honvéd Kossuth Akadémia 1949 ABTL 2.8.1.12864
D,zerzsmszku Allamvédelmi Tiszti Iskola (6 1951 ABTL 2.8.1. 25/1951.06.22. AVH vez. pcs.
hénapos)

Anyja neve: BEDE JOLAN 1 gimnaziumi osztaly 1954 ABTL 2.8.1. 12864

Sziiletési idé: 1930.04.12. MDP 5 hénapos partiskola 1955 ABTL 2.81. 12864

Sziiletési hely: TISZASZEDERKENY .
1 éves operativ iskola, Szovjetunid 1963 ABTL 2.8.1. 12864
Marxizmus-Leninizmus Esti Egyetem 1964 ABTL 2.8.1. 12864

Jozsef Attila Tudomanyegyetem
Bolcsészettudomanyi Kar, orosz szak 1968 ABTL 2.8.1.12864
(levelez6 tagozat)

BM Rendértiszti Féiskola vezetdi

tovabbképzé tanfolyam 1976 ABTL 2.81.12864

f£?(;3’;’;s l;i:/rj‘:t'fr:‘;”to UDERIEERAS) 1978 ABTL 2.81.12864
RENDFOKOZATOK

honv. alhadnagy 1949.07.17. ABTL 2.8.1.12864

av. alhadnagy 1950.10.20. ABTL 2.8.. 12864

av. féhadnagy 1950.12.01. ABTL 2.8.1. 50/1950.12.15. AVH vez. pcs.
av. szdzados 1952.01.01. ABTL 2.8.1. 2/1952.01.10. AVH vez. pcs.
av. érnagy 1954 ABTL 2.8.1.12864

r. alezredes 1960.11.07. ABTL 2.8.1. 712/1960.11.25. BM pcs.

r. ezredes 1973.01.25. ABTL 2.8.1. 59/1973.01.25. BM pcs.



BEOSZTASOK

Borsodi Szénbanyak Banszallasi Banyatelep
MH I. Onallé Utdsz Zaszldalj, Harossziget

Honvéd Kossuth Akadémia

HM II. Fécsoportféndkség MH 101.
Gépkocsizé Hiraddezred (Pf. 9729),
Budapest, Elharité Osztaly

AVH II. F8osztaly MH 101. Gépkocsizd
Hiraddezred (Pf. 9729), Budapest, Elharitd
Osztaly

AVH II. Féosztaly MH 9. Loévészhadosztaly
(Pf. 5471), Veszprém, Elharité Osztaly

Dzerzsinszkij Allamvédelmi Tiszti Iskola

AVH II. Féosztaly MN 6. Lovészhadtest
Parancsnoksag (Pf. 4815) Elharitd Osztaly,
Székesfehérvar

AVH I1/1-a alosztaly

BM IlI/5. alosztaly

BM IIl. Féosztaly MN 6. Lovészhadtest
Parancsnoksag (Pf. 4815) Elharité Osztaly,
Székesfehérvar

BM II/1. Osztaly MN 9. Gépkocsizd
Lovészhadosztaly (Pf. 7203) Elharitd
Osztaly, Kaposvar

BM 11/1. Osztaly MN 7. Gépkocsizd

Lovészhadosztaly (Pf. 3519) Elharitd Osztaly,

Kiskunfélegyhdaza

BM Koézponti Tiszti Iskola Renddrtiszti
Akadémia orosz nyelvi elékészité tanfolyam

Operativ iskolai el6készité tanfolyam

BM I1/1. Osztaly MN 7. Gépkocsizo-
l6vészhadosztaly (Pf. 4127) Elharitd Osztaly,
Kiskunfélegyhaza

BM III/1V. Csoportfénékség MN 7.
Gépkocsizd Lovészhadosztaly (Pf. 4127)
Elharitd Osztaly, Kiskunfélegyhaza

1 éves operativ iskola, Szovjetunid

BM 1lI/IV. Csoportféndkség MN 5. Hadsereg
Parancsnoksag (Pf. 5232) Elharitd Osztaly,
Székesfehérvar

BM llI/1V. Csoportféndkség MN 8.
Gépkocsizd Lovészhadosztaly (Pf. 4891)
Elharitd Osztaly, Zalaegerszeg

cseléd
banyasz, csillés
honvéd

hallgato

"D" tiszt

osztalyvezetd

osztalyvezetd

hallgatd

osztalyvezetd

alosztalyvezetd

alosztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

hallgato

hallgatd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

hallgato

osztalyvezeté-helyettes

osztalyvezetd

1943-1946
1946-1948.04.14.
1948.04.15.-1948.10.19.

1948.10.20.-1949.07.17.

1949.07.18.-1950.01.31.

1950.02.01.-1950.11.30.

1950.12.01.-?(1950.10.20.-? mb.)

1951.06.15.-1951.12.31.

1952.01.10.-1952.11.20.

1952.11.21.-?

1953.09.12.-1953.12.12.

1953.12.12.-1956.10.

1957.05.01.-1959.10.16.

1959.10.17.-1960.12.14.

1960.12.15.-1961.06.04.

1961.06.05.-1961.08.31.

1961.09.01.-1962.08.14.

1962.08.15.-1963.09.19.

1962-1963

1963.09.20.-1965.05.31.

1965.06.01.-1969.04.30.

ABTL 2.8.1. 12864
ABTL 2.8.1. 12864
ABTL 2.81. 12864

ABTL 2.8.1.12864

ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.8.1. 42/a/1950.10.20. AVH vez. pcs.; ABTL 2.8.1.
50/1950.12.15. AVH vez. pcs.
ABTL 2.8.1. 25/1951.06.22. AVH vez. pcs.

ABTL 2.8.1. 2/1952.01.10. AVH vez. pcs.

ABTL 2.8.1. 48/1952.11.21. AVH vez. pcs.

ABTL 2.8.1. 53/1953.09.12. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 358/1953.12.12. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 01158/1957.05.29. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 349/1959.10.17. BM . féov. pcs.

ABTL 2.8.1.12/1961.01.07. BM II. féov. pcs.; ABTL 2.8.1.
604/1961.07.05. BM szem. féov. pcs.
ABTL 2.8.1. 293/1961.08.22. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 293/1961.09.22. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.81. 12864

ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.8.1. 285/1965.05.31. BM h. pcs.



BM IIl/IV-6. Osztaly MN 3. Hadtest

Parancsnoksag (Pf. 6639) Elharitd Osztaly, osztalyvezetd

Cegléd
BM I1I/1V-5. Osztaly MN 3. Hadtest

Parancsnoksag (Pf. 6639) Elharitd Osztaly, osztalyvezetd

Cegléd
vezényelve: Nemzetkdzi Fellgyeld és
Ellenérzé Bizottsag, Vietnam

BM I1I/IV-5. Osztaly MN 3. Hadtest

tag

Parancsnoksag (Pf. 6639) Elharitd Osztaly, osztalyvezetd

Cegléd
BM I11I/1V-3/g alosztaly

kézben: BM Renddrtiszti Féiskola vezetdi
tovabbképzé tanfolyam

kdézben: 5 hdnapos katonai elharitd
tovabbképzé tanfolyam, Szovjetunid

BM I1I/IV-3/f alosztaly

kdzben vezényelve: MNVK 2.
Csoportféndkség, MNK moszkvai katonai attasé helyettese
nagykovetsége
Nyugéllomanyba helyezve
Kitintetés Idépont
Magyar Népkoztérsasagi Erdemérem arany

1952
fokozata
Munkdas-Paraszt Hatalomért Emlékérem 1957
Kivald Szolgalatért Erdemérem 1968, 1968, 1973
Fegyverbaratsag Erdsitéséért Erdemérem II.

1970
fokozata
Baratsag Erdemérem (Vietnam) 1977
Felszabaditasi Erdemrend (Vietnam) 1977
Szolgalati Erdemérem (35 éves) 1984
Fegyverbaratsagi Erdemérem

X 1985

(Lengyelorszag)
Kozbiztonsagi Erem arany fokozata 1986
Vérés Csillag Erdemrend 1987

KIEGESZITESEK

Kommunista parttagsaganak kelte: 1947.

Az 1956-0s forradalom idején allomashelyén tartdzkodott, oktdber 30-an a forradalmarok letartdztattak, november 4-én szabadult.

alosztalyvezetd, mb. osztalyvezets-
helyettes

hallgato

hallgato

alosztalyvezetd, osztalyvezets-
helyettes

1969.05.01.-1971.06.30.

1971.07.01.-1973.01.25.

1973.01.26.-1974.02.17.

1974.02.18.-1976.12.31.

1977.01.01.-1980.11.30.

1976.02.02.-1976.03.31.

1978.02.01.-1978.06.30.

1980.12.01.-1987.06.30.

1981.04.01.-1987.06.30.

1987.06.30.

Forras

ABTL 2.8.1. 12864
ABTL 2.8.1. 12864
ABTL 2.8.1. 12864
ABTL 2.8.1. 12864
ABTL 2.8.1. 12864
ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.81. 12864
ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.8.1. 12864

1968-ban részt vett a Varsdi Szerzédés tagallamainak csehszlovakiai katonai intervencidjdban.

ABTL 2.8.1. 457/1969.04.16. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.8.1.175/1973.03.12. BM pcs.

ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.81. 12864

ABTL 2.8.1. 28/1976.01.23. BM h. pcs.
ABTL 2.8.1. 12864

ABTL 2.81. 005/660/1980.11.24. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 003/346/1981.03.30. BM pcs.; ABTL 2.8.1.
003/597/1987.05.29. BM pcs.

ABTL 2.8.1. 003/598/1987.05.29. BM pcs.



